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Målsætning 

Målsætninger for valgperioden, der indgår i dette års budget: 

Menighedsrådet ønsker i valgperioden at styrke de kirkelige aktiviteter. Det vil vi bl.a. gøre via 
vores forening ”Menighedsplejen for Sandved og Omegn”. Ligeledes vil vi inddrage 
menigheden i forskellige aktiviteter. 

Vi betaler bl.a. husleje, el, varme, vand og rengøring for Mødestedet i Sandved, hvor 
menighedsplejen holder til og hvor der laves aktiviteter/menighedspleje/diakoni meget tæt på 
vores borgere/folkekirkemedlemmer. 

 

Særlige indsatsområder 

Som led i at nå vores målsætning er der blevet ansat en Kirke- og Kulturmedarbejder i 
Sandved Pastorat. Kirke- og kulturmedarbejderen skal bl.a. gøre kirkerne mere relevante og 
attraktive i forhold til de helt unge og børn, der bor i pastoratet. Særligt minikonfirmander 
mener vi er vigtige, fordi det er med til at sikre, at de unge senere bliver konfirmeret. Der er 
ansat en medarbejder der er en god kirkestofformidler, som kan få børnene og de unge til at 
lytte og lære, via sin glæde og forståelse for kristendommen, og derved formidler budskabet 
på den bedst tænkelige måde videre til børnene. Vi vil med Kirke- og Kulturmedarbejderen 
styrke vores Ungeklub og undervisning af minikonfirmander mv. Vi ønsker at involvere de unge 
i gudstjenesterne, både om søndagen og i de månedlige gudstjenester i Mødestedet og på den 
måde gøre dem fortrolig med kirken. Samtidig skal nye og tidligere konfirmander inddrages på 
samme måde og der kan f.eks. laves en konfirmandklub. Vedrørende gudstjenesterne i 
Mødestedet tænker vi, at Kirke- og Kulturmedarbejderen sparrer med præsten om at lave dem 
på en ny og alternativ måde og herigennem få fat i nogle af dem, som normalt ikke kommer i 
kirke. 

Herudover kan Kirke- og Kulturmedarbejderen være tovholder på krybbespil, dåbsjubilæum, 
Allerhelgen, temagudstjenester på hverdagsaftner, kirke- og pilgrimsvandringer, salmer for 
tumlinger, inddrage ”gamle” konfirmander til høstgudstjenester/Allehelgens eller lignende. 
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